ISTITUTO COM@Q{@WSFVO STATALE FOSCOLO — @ﬂgﬂ\fflm CALABRA
Scuola Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di | Grado
CF: 92034120805 CM: RCIC84300P CU: UFOSMA

Bagnara Calabra (RC) Tel. 0966/371202

e-mail: rcic84300p@istruzione.it PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it Sito Web: www.icbagnara.gov.it

Prot n°7751 Bagnara Calabra 05 /11 /2018

Visto

Visto

Visto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il decreto del Presidente della Repubblica n° 416 del 31.05.74;

la C.M. del MIUR n° prot. 00225776 del 08/ 10/ 2018 per le elezioni degli 00.CC.;

il risultato delle votazioni effettuate il 30 ottobre 2018 Scuola Primaria.
DECRETA

ai sensi dell’art. 47 dell’0.M. 215 del 15.07.91, la nomina nei consigli di INTERCLASSE _per |I'anno

scolastico 2018/2019 dei seguenti rappresentanti dei genitori:

RCEE09401P- SCUOLA PRIMARIA - plesso: “V.MORELLO”

GENITORI
Cl. 1/A ZAPPASLA’ CARMELA Cl.1/B MOIO ANGELA
Cl. 2/A PARRELLO VINCENZO Cl.2/B CHIARELLA DOMENICA
Cl.3/A IANNI" CONCETTA Cl.3/B  MELARA M. CONCETTA
Cl. 4/A DE BIASI M. CONCETTA Cl.4/B TRIPODI M. CARMELA
Cl. 5/A TRIPODI ANTONELLA Cl.5/B ZAPPALA’ ROSARIA




RCEE09402Q - SCUOLA PRIMARIA - plesso: “PORELLI”

GENITORE

Cl.

1/D

VINDIGNI EMANUELA

Cl.

3/D

PANUCCIO COTRONEO LETTERIA

Cl.

4/D

GIOFFRE’ CARMELA

Cl.

5/D

CAIA ANTONIO

RCEE09404T - SCUOLA PRIMARIA - plesso: “PELLEGRINA”

Cl.

1/E

POLIMENI TOMMASINA

Cl.

2/E

VERSACE GIUSEPPINA

Cl.

3/E

GIOFFRE’ GREGORIA

Cl.

4/E

POLIMENI M. ANNUNZIATA

Cl.

5/E

MONTEROSSO DOMENICA

RCEE09405V- SCUOLA PRIMARIA - plesso: “SOLANO”

PLURICLASSE Cl. 1/2/3 F FIORAMONTE SIMONA

PLURICLASSECI. 4/5 F NOVELLA CARMELA

RCEE84301R - SCUOLA PRIMARIA - plesso: “MARINELLA”

cl.1/L

CASU SONIA

Cl. 2/L

PERRELLO RITA

Cl. 3/L

CASSONE ANTONELLA

Cl. 4/L

LAURENDI DOMENICA

cl.

5/L

IANNI" SANTINA

Il Dirigente Scolastico

Dott. Giovanna Caratozzolo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993




